PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении наименования элементам

улично-дорожной сети
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения 22 июня 2020 года.
В целях развития территории Валдайского городского поселения, исходя из социальных, экономических и экологических факторов, для обеспечения инженерной, транспортной и социальной инфраструктурой с учётом интересов граждан Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:

1.  Присвоить названия элементам улично-дорожной сети местного значения, образованным в кадастровом квартале 53:03:0101028 в соответствии с документами по планировке территории, утверждёнными постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 01.09.2014 №1777 «Об утверждении документации по планировке территории-проекта планировки территории Валдайского городского поселения» и считать их следующими:

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, г.Валдай, ул. Бориса Романова;

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, г.Валдай, пер. Бориса Романова;

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, г.Валдай, ул. Николая Филина;

Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, г.Валдай, пер. Николая Филина.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».
Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                       В.П.Литвиненко

«22» июня 2020 года № 267